
TISKOVINA POŠTNINA PlAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2005

070.481(497.12 Ptuj)

LETO XI 31. JANUAR 2005
6005838,1

Vsebina
1. SKLEP

o podelitvi priznanja Mestne občine 
Ptuj velike oljenke

2. SKLEP
o imenovanju predstavnika Mestne 
občine Ptuj v Svet Šolskega centra 
Ptuj

3. SKLEP
o potrditvi cene distribucije 
zemeljskega plina družbi Adriaplin/ 
d. o. o., v Mestni občini Ptuj

4. SOGLASJE
Komunalnemu podjetju Ptuj, d. d., 
k spremembi cene proizvodnje in 
distribucije pare in tople vode za 
namene daljinskega ogrevanja v 
Mestni občini Ptuj

5. OBVESTILO
o vpisu v 1. razred devetletne 
osnovne šole na območju 
Mestne občine Ptuj za šolsko leto 
2005/2006

1.

Na podlagi 13. in 14. člena Odloka 
o priznanjih Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 35/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 12/03 in 9/04), je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 29. decembra 2004, spre­
jel naslednji

SKLEP
o podelitvi priznanja 
Mestne občine Ptuj 

velike oljenke

L

Alešu Arihu, direktorju Pokrajinske­
ga muzeja Ptuj, se podeli priznanje 
Mestne občine Ptuj velika oljenka za 
izjemne zasluge na področju kul­
turne dejavnosti in umeščanje Pokra­
jinskega muzeja Ptuj v vrh muzejske 
stroke.

2.

Ta sklep prične veljati takoj in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 099-5/04 
Datum: 29. 12. 2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

2.
Na podlagi 1 1. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno be­
sedilo, 2/01 in 1/03) in XII. In XIII. 
točke sklepa Vlade RS o ustanovitvi 
Šolskega centra Ptuj, je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 31. 
januarja 2005, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnika 

Mestne občine Ptuj 
v Svet Šolskega centra Ptuj

7.

Mestni svet Mestne občine Ptuj 
imenuje Milana Petka, roj. leta 
1956, Grajena 37/A, Ptuj, za pred­
stavnika Mestne občine Ptuj v Svet 
Šolskega centra Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega člana 
začne teči z dnem konstituiranja 
novoizvoljenega Sveta Šolskega 
centra Ptuj.



2. STRAN 31. JANUAR 2005 LETO XI ŠTEVILKA 1
----------------flBEEESID----------------

Vestnik
3.

Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 103-10-2/05-105 
Datum: 31.1.2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

3.
Na podlagi 1 1. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo, 2/01 in 1/03) in 45. člena 
Odloka o načinu izvajanja podelitve 
koncesije in pogojih za opravljanje 
gospodarske javne službe distribuci­
je zemeljskega plina v Mestni občini 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 7/96) ter 3. točke 17. člena 
pogodbe o koncesiji za zgraditev, 
oskrbo in upravljanje omrežja za 
distribucijo zemeljskega plina na 
območju Mestne občine Ptuj, je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
26. seji, dne 31. januarja 2005, 
sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi cene distribucije 

zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d. o. o., 

v Mestni občini Ptuj

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj
potrjuje ceno distribucije zemeljske­
ga plina družbi Adriaplin, d. o. o, 
s sedežem Dunajska cesta 7, Ljublja­
na, v Mestni občini Ptuj kot sledi:

VRSTA PORABE: CENA:

A) Majhna poraba do 
vključ. 400 SmVleto
Variabilni del 83,88 SIT/Sm1 * 3

B) Srednja poraba 
nad 400 Sm3/leto
Variabilni del 68,77 SIT/Sm3

C) Velika poraba 
instal. moč nad 50 kW
Variabilni del 62,13 SIT/Sm3

Cene so brez davka na dodano 
vrednost, takse in trošarine.

2. Ta sklep začne veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 380-01-1/98 
Datum: 31.1. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

4.
Na podlagi 4. in 6. člena Uredbe o 
oblikovanju cen proizvodnje in dis­
tribucije pare in tople vode za 
namene daljinskega ogrevanja za 
tarifne uporabnike (Uradni list RS, št. 
38/04) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo, 2/01 in 1/03) daje Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 26. seji, 
dne 31. januarja 2005, naslednje

SOGLASJE
Komunalnemu podjetju Ptuj, 

d. d., k spremembi cene 
proizvodnje in distribucije 

pare in tople vode 
za namene daljinskega 

ogrevanja 
v Mestni občini Ptuj

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj 
daje Komunalnemu podjetju Ptuj, d. 
d., s sedežem Puhova ul. 10, 2250 
Ptuj, soglasje k spremembi cene 
proizvodnje in distribucije pare in 
tople vode za namene daljinskega 
ogrevanja, in sicer:

- 9.898,00 SIT/MWh za variabilni 
del cene.

2. To soglasje prične veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 380-01-3/2005 
Datum: 31.1.2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 1 31. JANUAR 2005 LETO XI STRAN 3

5.
OBVESTILO
o vpisu v 1. razred 

devetletne osnovne šole na 
območju Mestne občine Ptuj 
za šolsko leto 2005/2006

Šolske novince bomo vpisovali na 
sedežu šol:

• v sredo,
9. 2. 2005, od 8.-17. ure,

• v četrtek,
10. 2. 2005, od 8.-14. ure,

• v petek,
11.2. 2005, od 8.-14. ure.

Vpis je obvezen za otroke, ki bodo v 
letu 2005 dopolnili 6 let (rojeni leta 
1999).

Otroke vpišete v šolo v šolskem 
okolišu, kjer je njegovo bivališče:

l.OŠ BREG,
Rogaška 6,
2250 Ptuj,
tel. 788 12 80 /87

Abramičeva ulica, Arničeva ulica, 
Čehova ulica, Čopova ulica, 
Draženska cesta, Finžgarjeva ulica, 
Golobova ulica, Gromova ulica, 
Hauptmaničeva ulica, Hreničeva 
ulica, llčeva ulica, Jezova ulica, 
Jurčičeva ulica, K Mitreju, Kersni­
kova ulica, Koresova ulica, Lazar­
jeva ulica, Linhartova ulica, Majdina 
pot. Mariborska cesta , Mejna cesta, 
Mestni log, Meškova ulica, Mežanova 
ulica. Mlinska cesta, Na obrežju. Na 
postajo, Ob Dravi, Ob Studenčnici, 
Ob železnici, Pergerjeva ulica, 
Petrovičeva ulica, Poljska cesta, Pot v 
toplice, Povodnova ulica, Praprot- 
nikova ulica, Prežihova ulica, Rimska 
ulica. Rogaška cesta, Sagadinova 
ulica, Seliškarjeva ulica, Selška cesta.

Slekovčeva ulica, Sodnice, Spole- 
nakova ulica, Stritarjeva pot, Suha 
veja, Tavčarjeva ulica, Toplakova 
ulica, Trajanova ulica, Trdinova ulica, 
Turniška ulica, Ulica 14. divizije, Ulica 
Haloškega voda, Ulica Pohorskega 
bataljona, Ulica Sercerjeve brigade. 
Ulica Zetalskega Jožeta, Ulica prvega 
maja, Vespazianova ulica, Zadružni 
trg. Zagrebška cesta, Zidanškova 
ulica, Zunkovičeva ulica, Sp. Hajdina 
št. 22/č in od št. 65 do 143, Dražene! 
od št. 1 do 91, Lancova vas od št. 92 
do 98.

2. 9Š LJUDSKI VRT,
Zupančičeva 10,
2250 Ptuj, 
tel. 780 04 70

Anželova ulica, Arbajterjeva ulica, 
Bevkova ulica, Cesta 8. avgusta, 
Flegeričeva ulica, Frankovičeva 
ulica, Frasova ulica, Gomilšakova 
ulica, Hercegova ulica, Kajuhova 
ulica, Kariževa ulica, Kicar, 
Kraigherjeva ulica, Krambergerjeva 
pot. Kratka ulica, Langusova ulica, 
Levstikova pot, Ljudski vrt, Meglova 
pot, Mestni Vrh št. 1-17, Muršičeva 
ulica, Na jasi, Natašina pot, Nova 
vas pri Ptuju, Obrtniška ulica, 
Osterčeva ulica, Peršonova ulica, 
Podvinci, Potrčeva cesta (neparne od 
št. 31 naprej, parne od št. 40 
naprej). Prečna pot, Rabelčja vas. 
Rimska ploščad št. 24, 25, Sloven- 
skogoriška cesta, Svržnjakova ulica, 
Švajgerjeva ulica, Trubarjeva ulica, 
Ulica Anice Kaučevič, Ulica Anice 
Kolarič, Ulica Avgusta Hlupiča, Ulica 
Jožefe Lackove, Ulica Lackove čete, 
Ulica Stanka Brenčiča, Ulica 5. 
prekomorske od št. 1 -9, Ulica 25. 
maja - parne številke ter 1 in l/a, 
Vodova ulica, Zechnerjeva ulica, 
Zoisova pot, Zabjak, Žgečeva ulica, 
Župančičeva ulica.

2.1. PŠ GRAJENA,
Grajena 60,
2250 Ptuj, 
tel. 754 40 30

Naselje Grajena, naselje Grajen- 
ščak, naselje Mestni Vrh št. 74 in 
74/a ter od 76-122, naselje Krče­
vina pri Vurbergu.

3. 9Š MLADIKA,
Žnidaričevo nabrežje 1,
2250 Ptuj, 
tel. 787 61 30

Arnuševa ulica, Aškerčeva ulica, 
Belšakova ulica, Brstje, Čarmanova 
ulica, Čučkova ulica, Dornavska 
cesta, Hermanova ulica, K jezeru, 
Kerenčičeva ulica, Kogojeva pot, 
Kokolova ulica, Macunova ulica, 
Mladinska ulica, Na tratah. Nova 
cesta, Ob Rogoznici, Ormoška 
cesta, Puhova ulica, Rajšpova ulica, 
Remčeva ulica, Ribiška pot, 
Rogozniška cesta, Satlerjeva ulica, 
Severova ulica, Spuhlja, Šeronova 
ulica, Spindlerjeva ulica, Štrafelova 
ulica. Ulica Franca Kosca, Vegova 
ulica, Vinarski trg. Vrtnarska pot, 
V/ilhelmova ulica, Žnidaričevo 
nabrežje.

4. OŠ OLGE MEGLIČ,
Prešernova 31, 
2250 Ptuj, 
tel. 749 20 10

Cafova ulica, Črtkava ulica, Čufarje­
va ulica, Dravska ulica od 12 do 31, 
Erjavčeva pot, Gajzerjeva ulica, 
Grajska ulica, Jenkova ulica, Kette­
jeva ulica, Klepova ulica, Krčevina 
pri Ptuju od št. 64 a do 87, Maistro­
va ulica, Med vrti, Mestni Vrh od št. 
17a do 73 in št. 75, Muzejski trg, 
Na gradu, Na hribu, Orešje, Pivko- 
va ulica, Prešernova ulica, Raičeva 
ulica, Reševa ulica, Sovretova pot, 
Štuki, Ulica Kneza Koclja, Ulica Vide



nsRmmrm
4. STRAN 31. JANUAR 2005

Alič, Ulica 25. maja - neparne šte­
vilke, razen številke 1 in la), Ulica 5. 
prekomorske od št. 11 do 21, 
Vičava, Volkmerjeva cesta od št. 16 
naprej, Zavčeva ulica.

5. SKUPNI ŠOLSKI OKOLIŠ
OŠ MLADIKA in 
OŠ OLGE MEGLIČ:

Aškerčeva ulica, Cankarjeva ulica, 
Ciril Metodov drevored, Cvetkov trg, 
Dravska ulica od št. 1-11, Gre­
gorčičev drevored, Groharjeva pot, 
Jadranska ulica, Krempljeva ulica, 
Kvedrova ulica. Mestni trg, Miklo­
šičeva ulica. Minoritski trg, Murkova 
ulica. Novi trg. Ob Grajeni, Osoj­
nikova cesta. Panonska ulica, Potr­
čeva cesta (lihe do št. 29 in sode do 
št. 38), Rimska ploščad (razen št. 24, 
25), Slomškova ulica. Slovenski trg, 
Tiha pot, Trstenjakova ulica, Ulica 
heroja Lacka, Ulica Viktorina Ptuj- | 
skega. Vodnikova ulica, Volkmer­
jeva cesta od št. 5 do 11, Vošnjako­
va ulica, Vrazov trg, Zelenikova ulica.

Šole vpišejo otroke v 1. razrede 
do zmogljivosti šole, določene s 
Sklepom o določitvi zmogljivosti 
osnovnih šol v šolskem letu 2005/06 
in 2006/07 v Mestni občini Ptuj

(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 12/04). Otroci iz skupnega šol­
skega okoliša se vpisujejo v skladu z 
že sprejetim dogovorom obeh rav­
nateljev v OŠ Mladika. V OŠ Olge 
Meglič se vpisujejo otroci iz matične­
ga šolskega okoliša in bratje ter se­
stre iz skupnega šolskega okoliša.

Če se na šolo vpiše večje število 
otrok, se zaradi racionalne izrabe 
zmogljivosti šole del otrok preraz­
poredi na šolo, ki še ima zmogljivost. 
V ta namen starši v prijavi za vpis 
navedejo prvo in drugo šolo, na 
katero želijo vpisati otroka. Razpo­
reditev otrok opravita ustanoviteljica 
in šole, pri tem pa upoštevajo:

• pravico staršev, da je njihov 
otrok razporejen v šolo na gra­
vitacijsko območje, v katerem 
biva,

• željo staršev, da je njihov otrok 
razporejen v šolo na gravitacij­
sko območje, v katerem biva,

• varnost poti in oddaljenost šole, 
v katero je razporejen,

• morebitna vključenost brata oz. 
sestre v isto šolo.

Z razporeditvijo otrok na posa­
mezno šolo je vpis zaključen.

LETO XI ŠTEVILKA 1

Starši imajo pravico vpisati otroka v 
javno osnovno šolo v šolskem 
okolišu, v katerem otrok stalno ali 
začasno prebiva ob upoštevanju 
zmogljivosti šole.

Starši lahko vpišejo ali prepišejo 
otroka v šolo tudi izven šolskega 
okoliša, v katerem prebivajo, če ta 
šola s tem soglaša. Vpis oziroma 
prepis v šolo se izvede tako, da starši 
vpišejo otroka v svojem šolskem 
okolišu, najkasneje 14 dni po izteku 
roka za vpis pa vložijo na šoli, v 
katero želijo vpisati otroka, vlogo za 
prepis. Odločitev o vpisu oz. prepisu 
otroka odobrita ravnatelja obeh šol. 
Osnovne šole so dolžne obvestiti 
ustanoviteljico o vseh vpisih otrok, ki 
so se vpisali v 1. razred osnovne šole 
na podlagi potrdila o začasnem pre­
bivališču in o vpisih otrok izven svo­
jega šolskega okoliša.

Ustanoviteljica bo v utemeljenih 
primerih na podlagi 8. člena Zakona 
o prijavi prebivališča pri pristojnem 
organu zahtevala uvedbo postopka 
za ugotavljanje dejanskega prebi­
vališča.

Dr. Štefan ČELAN, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj.
Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684-910, elektronska pošta: vejica03@siol.net. Tisk: Grafis, Rače, Požeg 4, tel: 02/608-92-25, E-pošta: 
repro@grafis.si Dostava: Pošta Slovenije. Uredništvo: Jurij Šarman - LDS, Metka Jurešič - SDS, Darja Galun - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Albina Murko - ZE Ptuj, 
Mirjana Nenad - ZLSD, Peter Letonja - SNS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Dejan Klasinc - SMS, Ivan Jurkovič - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. 
Na podlagi zakona o DDV sodi PTUJČAN med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8,5 %.


